
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: VARGAS, MONICA ANDREA - RECTIFICACIÓN RESOLUCION DE EGRESO

 
VISTO:

- La RD  Nº 1023/2006 por la que se otorga el Título de MÉDICA CIRUJANA a la Sra. VARGAS,
MONICA ANDREA;

CONSIDERANDO:

- Que en la RD  Nº 1023/2006 se ha deslizado un error involuntario al consignar la fecha de egreso de una
de las egresadas;

- Que es necesario rectificar el error mencionado para expedir correctamente su Diploma;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Rectificar el Artículo 1° de la RD Nº 1023/2006 por la que se otorgar el Título de MÉDICA
CIRUJANA, donde dice:” ...VARGAS, Monica Andrea - DNI: 25.858.434 - Fecha de egreso: 21 de marzo
de 2006...”, debe decir: "...VARGAS, Monica Andrea - DNI: 25.858.434 - Fecha de egreso: 17 de marzo de
2006...”.

Art. 2º:Registrar y comunicar.


	fecha: Jueves 24 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-4351-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-24T13:31:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T14:33:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T14:33:04-0300
	GDE UNC




